
Krakowskim Targiem o Nowej Hucie

2014-01-29

"Krakowskim Targiem" to nowy cykliczny program w Telewizji Kraków, zachęcający do aktywnego

udziału w decydowaniu o najważniejszych dla miasta sprawach. Autorzy chcą dotrzeć zarówno do

młodzieży, ludzi aktywnych zawodowo jak i do seniorów, po to, aby uświadomić im, że to, czy mają

wpływ na rozwój miasta zależy tylko od nich.

Program ma pokazać, że zamiast narzekać, można wziąć sprawy w swoje ręce i dyskutować z

decydentami. W każdym programie na dany temat będzie rozmawiać troje gości przy aktywnym

udziale publiczności zainteresowanej omawianą tematyką. Pretekstem do rozmowy jest felieton

wprowadzający gości i widzów w temat. W każdym programie emitowana jest też sonda "Za i

przeciw", która jest następnie komentowana przez zaproszonych gości.

W pierwszym odcinku programu goście rozmawiali o tym czy Kraków jest miastem aktywnych

obywateli. Do dyskusji zaproszono: Elżbietę Koterbę, Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,

Przemysława Dziewitka ze Stowarzyszenia Pracownia Obywatelska oraz Dawida Hajoka,

dziennikarza Gazety Wyborczej i zarazem przedstawiciela Fundacji Aktywnych Obywateli. Wśród

publiczności znaleźli się studenci Uniwersytetu III Wieku, młodzież licealna, przedstawiciele

stowarzyszeń i organizacji obywatelskich.

Drugi odcinek poświęcony był kwestii bezpieczeństwa w Krakowie. W dyskusji wzięli udział:

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie

Bogdan Syrek, prof. Janina Czapska z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz publiczność. W

programie prezentowana była też sonda, przeprowadzona wśród mieszkańców, którzy

odpowiadali na pytanie czy czują się w Krakowie bezpieczni.

W trzeci i najbliższy odcinek poświęcony będzie przyszłości Nowej Huty, a wezmą w

nim udział przedstawiciele władz miasta i nowohuccy aktywiści. Program

„Krakowskim Targiem" emitowany jest w TVP Kraków w każdą niedzielę o godz. 18.

Powtórkę można zobaczyć w środę o godz. 19.05.

Zachęcamy do oglądania!
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